
Referat for bestyrelsesmøde i Hellerup Kajakklub
Torsdag d. 16/04-2009 kl. 19.00

Deltagere: Morten, Flemming, Torben, Niels, Ulla og Helle
Frameldinger: Anders og Svante
Sørger for mad: Morten
Ordstyrer: Flemming

Godkendelse af referat: Ja
Godkendelse af dagsorden: Ja

START – spisning kl. 19.00-19.30

Jesper den nye havnefoged er inviteret til formøde.
Der er mulighed for at leje havnens motorbåd i.h.t. aftale med Havnefogeden.
Kondirummet er godkendt, så renovering vil snarest blive udført. Kim Østengaard er tovholder 
for projektet.

Indkomne forslag – til beslutning: Forslags-
stiller:

Hvad gør vi med de sidste der ikke har betalt? – Har bedt om en ny liste til på 
torsdag: Morten ringer til de sidste medlemmer som står på listen og giver 
Angelika besked efterfølgende.

Morten

Traditionslisten - maj Ansvarlig
Handicap start: Det kører med Kai og Merete ved roret.
Start begynder roning: Alt er OK.
Pinse tur:OK
Ansøg kommune/sponsorer: M.h.t. Danske Bank så kontakter Niels Danske 
Bank og Anders Risager og får forhandlet kontrakten færdig.

Niels

Pagajen: Hellerup Mesterskaber (kun ulige år): Naboklubber bliver inviteret i 
forbindelse med klubmesterskaber.

Niels

Pagajen: Annoncering TDG: Vandrehjem er booket og Niels taler med Gethe 
omkring forberedelse af TDG.

Niels

Pagajen: Klubmesterskaber 10.000m, 1000m og ungdom Niels

Nyt fra Formanden Ansvarlig
Forespørgsel fra Mette Keller om hun kan låne klubben til sin 30 års 
fødselsdag. Morten laver nærmere aftale.

Morten

Bestyrelsesansvarsforsikring. Torben undersøger pris. Torben
Morten har talt med Rune fra DKF om at afholde et EPP 3 kursus i klubben for 
de instruktører som mangler at få det. Afventer nærmere.

Morten

Morten har modtaget forespørgsel fra DKF, som har spurgt om de må låne 
traileren. DKF må låne traileren mod at de sørger for at den kører igennem et 
syn. Udlån d. 28/4-11/5.

Morten

Morten har 5-6 overflyttere som tjekkes og bliver indmeldt i.h.t. opsatte 
regler. 

Nyt fra Næstformanden Ansvarlig
%

Nyt fra Kasserer Ansvarlig
Torben har talt med Erik Stentz-Olesen i forbindelse med refundering af de 
udlæg klubben har haft i forbindelse med vedligehold.
Han nævnte, at man i Kommunen har afsat 98.000 ex. moms til
vedligehold, heri er også rengøring.
Han nævnte også, at vi brugte stor set hele beløbet på rengøring og at der var 
rengøring for kr. 22.000 i marts måned. Endvidere at Nova brugte betydeligt 
meget mindre. Erik S-O nævnte, at spørgsmålet tidligere havde været oppe, 



men at HK havde valgt den mere superiøre rengøring: Svante undersøger 
priser omkring rengøring – og kontakter bl.a. Nova for sammenligning af 
priser.

Svante

Kontrakt til Jacob som er træner skal laves. Niels laver et udkast til en 
træneraftale. Tariffen er steget for aflønning af Jacob som skal reguleres.

Niels

Nyt fra Materielforvalteren Ansvarlig
Bestyrelsen mangler svar omkring udeståender omkring bådindkøb, 
bådreparation og bådauktion.

Anders

Børnekajakker: 3-4 kajakker. Kan købes i Gladsaxe kajakklub. Ulla kontakter
Gladsaxe kajakklub og kommunen ang. kajakker som er tilbudt og Morten 
laver stativer. Ulla undersøger behovet inden indkøb.

Ulla /
Morten

Nyt fra Idrætsudvalget Ansvarlig
Næste møde i eliteudvalget er d. 3. maj 2009. 
Flidspræmier ændres til gavekort til kajakbutikken i Skovshoved.
TCB bådpladser er på plads. 

Nyt fra Ungdomsudvalget Ansvarlig
%

Nyt fra Sekretæren + KCK kontakt Ansvarlig
Jubilarer – Morten har sørget for at invitere de 2 jubilarer som er i år.

Nyt fra Husforvalteren Ansvarlig
Skal sørges for at tjekke op på prisen på rengøring. Svante
Der arbejdes på at få oprettet et husudvalg som tages op på næste møde.

Nyt fra Barkeeperen Ansvarlig
Flemming supplerer baren med lidt festlige drinks til standerstrygningen.
Automaten overgår til dåsesodavand.

Eventuelt Ansvarlig
Helle blev gjort opmærksom på at der på hjemmesiden mangler et par 
bestyrelsesreferater og referatet fra generalforsamlingen – Helle sender det til 
webmaster.

Helle

Opfølgning:

Emne: Ansvarlig: Frist: Ok: 

Vores nye system på IT området Marc

Træningsfaciliteter – Hal 3 Ulla

Indføjelse af frigivelseskriterier for synshandicappede Bestyrelsen Generalforsamlingen

Mad næste gang: Helle

Møde sluttede kl. 22.50


